[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕРГИНСКОЕ»

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  15 мая 2015 года                                                                              № 21
О рекомендации ограничений розничной продажи алкогольной продукции на территории МО «Сергинское»
     На основании  Закона УР от 4 октября  2011 г. N  44-РЗ  "Об ограничении розничной продажи алкогольной  продукции на территории Удмуртской Республики" (с изменениями от 09.10.2012 г. № 59-РЗ, от 07.10.2013 г. № 51-РЗ),  в соответствии с графиком проведения  праздника «Последний звонок» в МБОУ Сергинская средняя общеобразовательная школа  22 мая 2015 года, с целью повышения  нравственной культуры проведения торжественных мероприятий, профилактики нарушений общественного порядка в местах проведения торжественных мероприятий
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Рекомендую отказаться от розничной продажи алкогольной продукции 22 мая 2015 года  с 10.00 часов до 22.00 часов.

     2.Предложить  участковому уполномоченному полиции Балезинского отдела П.В. Нопину проконтролировать торговлю согласно п.1 данного Постановления.

     3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
муниципального образования  «Сергинское»                      С.К. Булдаков